T7y—7 SUMPORIESAILITI S A
—BAEAY 2T T TR SR

b 1 JIIRISEE (EPD) FERHPFRBXAWE1-14-8
s B43ES . JR-AW-23025E https://ecoleaf-label.jp
 ~
Iﬂﬁﬁ!ﬂﬁiﬂnﬂ: L—iv
OSAKA STEEL CO.LTD. (Rails)

BEHAI SRES JR-AW-23025E
it {EAPCRES PA-180000-AW-05
PCR% HimRm (EA=R<) (PRI
BEXRESFE VNS| =] 2023%12825H
=] m FRRAL WEESI8EE 2023%11821H
[RAAR SR B P - AR E P - iR ®REEA N BB AT

RAIHBS JV-AW-23025
REEE%EIR 20284 11H20H

HEOBR, TEMLE - PCRLE1—-DEHhE
HETA b RIS FREBSE 20234 58 10H
FIRHUE ZER W Ft0
JIS E 1101 (30kgL-—JL) FEAY

JIS E 1103 (6kgl-—JL, 9kgL-—JL. 10kgl—)L. gE=iasrE*
12kgl-—JL. 15kgl-—JL. 22kglL-—)L) SMEBHEEEE At &
R FEL—IL
E/RHIE : R6KG. RIKG. R10KG. R12KG. ISO14025(C > e ARBEERUT —~ DAL U TEAREE
R15KG. R22KG. R30KG ORIEB m 5B
*2 25 LRI ER T BRANORIOBE . ST ARIEEIT
EEERDERIZTH.
BEULWabtk
APRBEESRN R LERMED RMERIIL-T
TEL:06-6204-0300 https://www.osaka-seitetu.co.jp/contact/
EixES . JR-AW-23025E



TYy—7 SUMPORIESANT OIS A
N — A EEAY R T T LA
SATMREEE (EPD) RROTFRBXAGE1-14-8

B3« JR-AW-23025E https://ecoleaf-label.jp

OS54 TV41 V) EFliER

0% 20%  40%  60%  80%  100%
SremoAls smmmpm | EEOHN 2| HfI
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 2300 1600 | kg-CO2eq
[ivdeale 1.9 0.76 | kg-SO2eq
EXREL 0.015| 0.0013 |kg-POs3-eq| ©
X1 : (1),(2)333:0(3)@@%1_ X2 (1),(2)0)1%%1_ l(l)}EH*—lEﬁE .(Z)HEE
PR Bl B a3 (VEMNEE  (2)EE (3)RERzE
S{RZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 1.6E+03 || 3.3E+02 | 1.3E+03 7.5E+02
FY > EhIE kg-CFC-11eq| 3.4E-06 3.4E-06 7.6E-08 1.4E-07
[i{eld kg-SO2eq | 7.6E-01 3.3E-01 4.2E-01 1.2E+00
HALEAFZAH > S kg-Cz2H4eq| 2.9E-02 2.8E-03 2.6E-02 1.6E-01
EXRE(L kg-PO43’eq| 1.3E-03 2.9E-06 1.3E-03 1.4E-02
@54 THALINA A NUSIRESEER [l OMNRUMECEIT W%
1= Bi{s1 #E - ME (EREES) Bi{s1
FEBATIREEIR 4.6E+01 kg #k[Fe] 296.0 %
IEEAETIRE T RILF— 2.6E+04 MJ RER[C] =0.70 %
B4ETREER 4.0E+02 kg T 5&[Si] =0.40 %
BAEAEETRILF— 5.4E+4+02 MJ N> [Mn] =0.90 %
RIKDHE 1.2E+00 m3 > [P] =0.045 %
FRE[S] =0.050 %

@FEFEVIBIE R

L] = Hifi
BEREY 0.0E+00 kg
HEBRREY 2.0E+02 kg

KSATHAVICHITBREMELZRLTVET .

OREMRICET SEMFH

DEHESZEE LT, JIS Q 20915(CE D <EHMARDU B A VIR ZFTHE L. LEEOS 1 ITY A U)LazE i HlERAER
RDO)EHETEY ([CTDfEZi&;: U, MIEZED (F EELDXR(), L)DEFHECIEENS.
STECERLIZUD A O)LEF93.0% (GTEIFIISQ20915(CHEV), 2018FEDENFT —4 (L | HASKMER, #KR
e, AF-ILEVYYAOILGR) Z2%R)

)RSy TEX(E. PCROZFUAICHRED [z,

)RS — bk OMBRUME(CEY DB (CDNT. EESME. WRERDIMMFIEDE LIRIED S SRADED
ZRY. BL. BRRBCHVTBEAD (CHITDHROEEEN6.0%KE(CTAD & (30K MABRRD DLLERNFRES
ns.

4)—RT—H(d. 2022FEOEREBZERA L. BHRBAIE [EH, —HREIBEE10F, 2014FE ] ZEAL
Zo




TY—J SUMPORIZESAIL OIS A
—BRA@DEAY T T T BEHEEHIE

S1TMEREE (EPD) FRATFREEAHE1-14-8
Z4835E= - JR-AW-23025E https://ecoleaf-label.jp

F(CISO14001RETH TEEL TS,
(GREHE: BARE 1 — T #HAEH BigES E729)

6 BEYIESE(CEKI S15%h
1= CAS No. BERE
2% 7439-96-5 FBLZEFHEETD

OERUVEZRT—HDERS

IDEA v2.1.3 ZEAL. Floo RISy TREMN (ROSvT QD (FREMBHRES : IP-AJ-0001ZEA L,

® %

0 —FHEEDSEFE. PCREKLUETE - BEEMIEESRBLTLIEE,
OEE(CDUTIE. BE - EEMRE(CHRESNERSERMZUIIBESICUNEHSNELA.
(B2885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E#ES © JR-AW-23025E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

